
Objednávka č. 21/2021
podle ustanovení§ 1746 odst. 2a dalších ustanovenízákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Datum:

OBJEDNATEL:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ 60162694
V zastoupení:
Vojenské zařízení 8731
Vítězné náměstí 5
160 00 PRAHA 6
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

ZHOTOVITEL:
ATS-TELCOM PRAHA a.s.
Nad elektrárnou 1526/45
106 00 Praha 10
IČO: 61860409
DIČ: CZ61860409
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-5804310277/0100
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Fax:

Poř.
číslo Množství Materiál/Služby

Jednotná cena
bez DPH/včetně

21% DPH

Cena celkem
bez DPH/včetně

21% DPH

1. 30 ks Nákup náhradních dílů pro zabezpečení provozu
a oprav materiálu kategorie CCI – kabel Dalibor
– 3AQ 22260 AAAA

4.494,00,- Kč

5.437,74,- Kč

134.820,00,- Kč

163.132,20,- Kč

CENA CELKEM bez DPH
CENA CELKEM včetně 21% DPH

134.820,00,- Kč
163.132,20,- Kč



Doba plnění: do 30. 11. 2021

Místo plnění: Vítězné náměstí 5, 160 00 Praha 6

Fakturační podmínky: Splatnost faktury do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli; fakturu zašlete
na adresu: Agentura bezpečnosti informací, Vítězné náměstí 5, 160 00 Praha 6
– Dejvice. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu)
s tím,
že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového
dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury).

Záruční podmínky:
1. Zhotovitel poskytne na dodaný materiál záruku nejméně 24 měsíců a za vykonanou práci nejméně 6
měsíců od data servisních prací při respektování podmínek stanovených výrobcem.
2. Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez
předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.
3. V případě oprávněné reklamace se zhotovitel zavazuje vyřešit reklamaci do 30 pracovních dnů od
písemného ohlášení. Při porušení této povinnosti se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši
0,5% za každý den prodlení až do vyřešení reklamace.
4. Případné reklamace se řídí platným právním řádem České republiky.

Objednatel je povinen do třiceti (30) dnů ode dne akceptace objednávky uveřejnit tuto objednávku
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
v případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění podle tohoto zákona.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že takovém v případě bude platba dodavate li za předmět smlouvy snížena o daň
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.“.

Podpis objednatele:

ředitel
2.11.2021

Razítko a podpis zhotovitele:

3.11.2021


